Tel.:  +49 (0)8121 – 2574100
Fax:  +49 (0)8121– 2574101
Email: info@cy-sensors.com
Markt Schwabener Str. 8
D-85464 Finsing
Germany
ChenYang

输出电流 灌电流 50mA
工作温度范围 -40°C～+135°C (-40°C ~ +150°C 可实现)
订购指南
部件号 平引脚: CYGTS99-F, CYGTS99-xxxx-F
圆引脚: CYGTS99-R, CYGTS99-xxxx-R
供电电压 6V~24V
输出饱和电压 0.4V (负载关)
感应距离 1mm~2mm (-40°C~135°C/150°C,10~8000rpm 使用基准齿轮)
外壳保护 IP67
对照参考 西门子 VDO 传感器
汽车及重型车辆:
 凸轮轴和曲轴的速度和位置
 传输速率
 转速计
 防打滑控制
工业领域:
 链轮速度
 链条输送机速度/距离
 停止运动探测器
 高速低成本接近定位
 转速表计数器.

Tel.:  +49 (0)8121 – 2574100
Fax:  +49 (0)8121– 2574101
Email: info@cy-sensors.com
Markt Schwabener Str. 8
D-85464 Finsing
Germany
ChenYang
Technologies GmbH & Co. KG
版本 1
2017 年 12 月发布
刘纪苟 博士
安装尺寸 (仅供参考)
a)  使用平引脚
CYGTS99-F
Vcc
输出 A
输出 B
接地
1.5k 1.5k
Tel.:  +49 (0)8121 – 2574100
Fax:  +49 (0)8121– 2574101
Email: info@cy-sensors.com
Markt Schwabener Str. 8
D-85464 Finsing
Germany
ChenYang
Technologies GmbH & Co. KG
版本 1
2017 年 12 月发布
刘纪苟 博士
不同长度的传感器 CYGTS99
部件号 产品图片 描述
CYGTS99-198-F
齿轮传感器
L: 19,8 mm
CYGTS99-250-F
齿轮传感器
L: 25 mm
CYGTS99-350-F
齿轮传感器
L: 35 mm
CYGTS99-632-F
齿轮传感器
 L: 63,2mm
CYGTS99-900-F
齿轮传感器
L:  90  mm
CYGTS99-1150-F
齿轮传感器